Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

i

AS 4051.230
Cierre de guia de cables WT

Estado: 02-09-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

AS 4051.230 - Cierre de guia de cables WT

Las guias de cables WT pueden cerrarse por ambos lados mediante cierres para garantizar la
seguridad durante el transporte y la inviolabilidad de las guias.

Caracteristicas

Referencia AS 4051.230

Ventajas Minimizacion de errores también en procesos posteriores
No es necesario clasificar los cables

Unidad de envase Cierre de guia de cables WT

Adecuados para referencia 4051.231
4051.232
4051.233
4051.234
4051.235
4051.236
4051.237

Unidad de embalaje 10 pza(s).

Peso neto 3

Caodigo arancelario 76169990

EAN 4028177981034

© Rittal 2025



