

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4051.230

## Cierre de guía de cables WT

Estado: 14-01-2026 (Fuente: [rittal.com/cl-es](http://rittal.com/cl-es))

# AS 4051.230 - Cierre de guía de cables WT

Las guías de cables WT pueden cerrarse por ambos lados mediante cierres para garantizar la seguridad durante el transporte y la inviolabilidad de las guías.

## Características

Referencia	AS 4051.230
Ventajas	Minimización de errores también en procesos posteriores No es necesario clasificar los cables
Unidad de envase	Cierre de guía de cables WT
Adecuados para referencia	4051.231 4051.232 4051.233 4051.234 4051.235 4051.236 4051.237
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	3
Código arancelario	83015000
EAN	4028177981034